РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Летницкое сельское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 13 апреля  2015                                                                      с. Летник

О внесении изменения даты основания села Летник

 В связи  выявлением новых исторических фактов подтверждающих время  основания села Летник в более ранний период,  Собрание депутатов Летницкого сельского поселения рассмотрев предоставленный материал
РЕШИЛО:
1. Внести изменение в дату основания села Летник считая временем основания первое упоминание о населенном пункте 1792 год.
2.Настоящее решение опубликовать в  информационном бюллетене Летницкого сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Летницкого сельского поселения

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Летницкого  сельского поселения                                  Н.Е. Ткаченко

с. Летник
13 апреля 2015 года
[bookmark: _GoBack]№86